
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2012 

W Ó J T A     G m i n y     K a r n i e w o 

z dnia  17 kwietnia 2012  roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2012 r. 

 

Na podstawie art.257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157,poz.1240 z późniejszymi zmianami )  zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia . 

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
Nr  1a do zarządzenia.  

§2. 

1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a 
do zarządzenia. 

§3. 

Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: 
 
Dochody    -    13.334.161,77 zł 
Wydatki     -    13.016.247,77 zł 
  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

                      Wójt Gminy 

  Michał Wojciech Jasiński 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 8/2012 
Wójta Gminy Karniewo 
z dnia 17 kwietnia 2012 r. r. 
 

Budżet zostaje zwiększony  o   łączną kwotę 64.964,00 zł . 
Dotacje celowe   na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz dofinansowanie zadań 
własnych w dz.852  - zwiększenia w łącznej kwocie  33.400,00 zł  , zmniejszenia – 150,00 zł , zgodnie  
z pismem FIN – I.3111.24.2012. 
Dotacja pochodząca ze środków rezerwy celowej  przeznaczona na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w dz. 854  -  31.714,00 zł. 
 
Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 
 
 

                      Wójt Gminy 

  Michał Wojciech Jasiński 

 

 

 

 


